



सत्यमेव जयते

THE
JHARKHAND GAZETTE
EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

24 JYESHTH, 1944 (S)

No. 280

RANCHI, TUESDAY, 14TH JUNE, 2022

COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT

NOTIFICATION

13th JUNE, 2022

Notification No.- 6/2022 – State Tax

S.O. No. 19, Dated 13th June, 2022--In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub-rule (3) of rule 61 of the Jharkhand Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the due date for depositing the tax due under proviso to sub-section (7) of section 39 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 in **FORM GST PMT-06** for the month of April, 2022 till the 27th day of May, 2022.

2. This notification shall be deemed to be effective from the 17th May, 2022.

[File. No. VaKar/GST/01/2020]

By the order of the Governor of Jharkhand,

Santosh Kumar Vatsa,
Commissioner,
Commercial taxes Department

वाणिज्य-कर विभाग

अधिसूचना सं०. 6/2022- राज्य कर

एस. ओ. सं. 19, दिनांक 13 जून, 2022--झारखण्ड माल और सेवा कर नियमावली, 2017 के नियम 61 के उपनियम (3) के प्रथम परंतुक के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, आयुक्त, परिषद की सिफारिशों पर, माह अप्रैल, 2022 के लिए झारखण्ड माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 की धारा 39 की उपधारा (7) के अंतर्गत प्ररूप जीएसटी पीएमटी -06 में देय कर के भुगतान की नियत तारीख को मई, 2022 के 27वें दिन तक विस्तारित करते हैं ।

2. यह अधिसूचना 17 मई, 2022 से लागू मानी जाएगी ।

[स.स.वा कर/जी.एस.टी./01/2020]

झारखण्ड राज्यपाल के आदेश से,

संतोष कुमार वत्स,

आयुक्त, वाणिज्य-कर विभाग ।
